АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_________________________________________________
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   20.12. 2019 г.                                                                                                № 85-П
[bookmark: bookmark2]О переносе выходного дня с 28 декабря 2019 года на 31 декабря 2019 года
В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 18декабря 2019 года № 641-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 31 декабря 2019 года»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести в администрации  Харьковского сельского поселения, МКУ «Харьковское КДО» выходной день с 28 декабря 2019 года на 31 декабря 2019 года.
2. Рекомендовать руководителям юридических лиц всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории Харьковского сельского поселения, издать соответствующие правовые акты.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Харьковского сельского поселения.

Глава Харьковского
сельского поселения                                               А.В.Штрейденбергер